
GU/S S183
22/09/2012
300186-2012-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

1/4

22/09/2012 S183
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1/4

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:300186-2012:TEXT:IT:HTML

I-Oristano: Servizi di vigilanza di edifici
2012/S 183-300186

Avviso di aggiudicazione di appalto

Servizi

Direttiva 2004/18/CE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto

Azienda Sanitaria Locale N. 5 Oristano
Via Carducci, 35
All'attenzione di: Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas (Direttore Servizio Provveditorato) Dr. Paolo Sanna
Collaboratore amm.vo
09170 Oristano
ITALIA
Telefono:  +39 0783317780-317784
Posta elettronica: provveditorato@asloristano.it
Fax:  +39 078373315
Indirizzi internet: 
Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: www.asloristano.it

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

I.3) Principali settori di attività
Salute

I.4) Concessione di un appalto a nome di altre amministrazioni aggiudicatrici
L'amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici: no

Sezione II: Oggetto dell'appalto
II.1) Descrizione

II.1.1) Denominazione conferita all'appalto
Affidamento servizio di portierato fiduciario, vigilanza armata, videosorveglianza, teleallarme e ronda armata
presso I PP.OO. ed extra-ospedalieri della A.S.L. n° 5 di Oristano.

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione
Servizi
Categoria di servizi n. 27: Altri servizi
Luogo principale di esecuzione dei lavori, di consegna delle forniture o di prestazione dei servizi: Presidi diversi
ospedalieri e distrettuali-territoriali della A.S.L. n° 5 di Oristano.
Codice NUTS ITG28

II.1.3) Informazioni sull'accordo quadro o il sistema dinamico di acquisizione (SDA)

II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti
Affidamento servizio di portierato fiduciario, vigilanza armata, videosorveglianza, teleallarme e ronda armata
presso i pp.oo. ed extra-ospedalieri della A.S.L. n° 5 di Oristano.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:300186-2012:TEXT:IT:HTML
mailto:provveditorato@asloristano.it
www.asloristano.it


GU/S S183
22/09/2012
300186-2012-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

2/4

22/09/2012 S183
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2/4

II.1.5) Vocabolario comune per gli appalti (CPV)
98341140, 98341120

II.1.6) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

II.2) Valore finale totale degli appalti

II.2.1) Valore finale totale degli appalti
Valore: 10 593 775,02 EUR
IVA esclusa

Sezione IV: Procedura
IV.1) Tipo di procedura

IV.1.1) Tipo di procedura
Aperta

IV.2) Criteri di aggiudicazione

IV.2.1) Criteri di aggiudicazione
Prezzo più basso

IV.2.2) Informazioni sull'asta elettronica
Ricorso ad un'asta elettronica: no

IV.3) Informazioni di carattere amministrativo

IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall’amministrazione aggiudicatrice
Codd. CC.II.GG. lotto 1: 29314282E9, lotto 2: 2931481EA2, lotto 3: 2931537CD9, lotto 4: 2931592A3D

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto
Bando di gara
Numero dell'avviso nella GUUE: 2011/S 129-214500 del 8.7.2011

Sezione V: Aggiudicazione dell'appalto
Appalto n.: 1
Lotto n.: 1 - Denominazione: Presidi vari distretto di Oristano.
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

22.8.2012

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Cooperativa Vigilanza Oristanese A R.L.
via Mattei, 78
09170 Oristano
ITALIA
Telefono:  +39 0783301200

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 1 871 185,50 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 1 727 828,70 EUR

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:214500-2011:TEXT:IT:HTML


GU/S S183
22/09/2012
300186-2012-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

3/4

22/09/2012 S183
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3/4

IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 1
Lotto n.: 2 - Denominazione: Presidi vari distretto di Ghilarza-Bosa.
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

22.8.2012

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
La Nuorese Soc. Coop. A R.L.
Nuoro
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 1 682 070,00 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 1 659 650,40 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 1
Lotto n.: 3 - Denominazione: Presidi vari distretto di Ales-Terralba.
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

22.8.2012

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 4

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Soc. Coop. Vigilanza Barigadu
Corso Brigata Sassari, 87
09082 Busachi
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 394 518,00 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 331 447,92 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti



GU/S S183
22/09/2012
300186-2012-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

4/4

22/09/2012 S183
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

4/4

È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 1
Lotto n.: 4 - Denominazione: N. 24 punti di guardia medica distretti vari.
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

22.8.2012

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
R.T.I. SOc. Coop. vigilanza oristanese capogruppo mandataria, con la sicurezza notturna, Soc. Coop. vigilanza
Sardegna, over security, coopservice, Soc. Coop. Baridagu e coop.
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 6 950 592,00 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 6 874 848,00 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni sui fondi dell'Unione europea

L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

VI.2) Informazioni complementari:

VI.3) Procedure di ricorso

VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso

VI.3.2) Presentazione di ricorsi

VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione dei ricorsi

VI.4) Data di spedizione del presente avviso:
18.9.2012


